



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz, dn. 07.05.2019r

NLO-3820-06/ZO/19

ZAPYTANIE OFERTOWE

Dotyczy:

Zapytanie ofertowe – dot. zakupu i dostawy endoskopowego sprzętu jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. informuje, iż w w/w postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 160 cm i 230 cm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia minimum 11 mm, długość ramienia minimum 10 mm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie szczotek o długość przewodnika 2000 mm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z plecionego drutu o średnicy 0,33mm, długość 240 cm, uchwyt skalowany co 10 mm, do kanału roboczego minimum 2,5 mm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy cewnika 1,6 mm, długość robocza 230 cm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie szczotek niebieskich, średnica cewnika 1,8 mm, długość 265 cm, czyścik o długości 350 mm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie ustników z otworem o wymiarach 22 x 27 mm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 9 i 10 dopuści złożenie oferty na szczypce z przyrządem dołączonym do opakowania.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie gąbek o średnicy zewnętrznej 4,5 cm i długości gąbki 125 mm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 15,5 cm.

Odpowiedź: NIE

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Baccala